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22 maja 2007

Zapraszamy na piknik samorządowy!
O tym, że „nie święci garnki lepią” można będzie się przekonać już w najbliższą niedzielę, w
Parku Miejskim im. S. Staszica w Kielcach, podczas Pikniku Samorządowego. Będą występy
zespołów,  pokazy  rzemiosła  ludowego i  konkursy  z  nagrodami.  A  wszystko  to  z  okazji
przypadającego 27 maja Dnia Samorządowca.

O tym, że „nie święci garnki lepią” można będzie się przekonać już w najbliższą
niedzielę,  w  Parku  Miejskim  im.  S.  Staszica  w  Kielcach,  podczas  Pikniku
Samorządowego. Będą występy zespołów, pokazy rzemiosła ludowego i konkursy z
nagrodami. A wszystko to z okazji przypadającego 27 maja Dnia Samorządowca.
Będzie coś dla starszych i dla młodszych, dlatego na piknik do parku miejskiego, na placu
przy muszli koncertowej zapraszamy całe rodziny. Zabawa rozpocznie się o godzinie 11.00 i
potrwa do 15.00

Na  specjalnych  stoiskach  prezentować  się  będą  twórcy  ludowi  z  naszego  regionu  –
garncarze,  rzeźbiarze,  malarze  itd.  Można  będzie  nie  tylko  zobaczyć,  ale  i  samemu
popróbować jak lepi się garnki czy wyplata koszyki z wikliny.

Wśród atrakcji  „dla ducha” będą też występy zespołów artystycznych. Zaprezentują się:
„Mała Brzezina”- dziecięcy zespół taneczno – wokalny z gminy Morawica, grupa taneczna
„Jump” z Kielc, Kielecki Teatr Tańca, Kapela Korbanów, “Mała Brzezina”, “Małe Wolanecki”,
oraz działający przy Wojewódzkim Domu Kultury zespół „Małe Kielczanki”.

Będzie  też  coś  „dla  ciała”,  czyli  prezentacja  i…  degustacja  świętokrzyskich  potraw
regionalnych,  m.in.  sera  koziego  z  Rudy  Malenieckiej,  chleba  „Świerkowskiego”  z
Jędrzejowa, miodu z Mąchocic. A przedstawiciele Fundacji Domy Wspólnoty „Chleb Życia” z
Zochcina pod Opatowem przywiozą ze sobą swoje sztandarowe wyroby: „ser jabłeczny”,
konfiturę z jarzębiny, ogórki i „sos kowala”.

Dla młodych kielczan (ale nie tylko) przygotowaliśmy konkursy z nagrodami, związane z
działalnością  samorządu.  Starsi  będą  mogli  spotkać  się  i  porozmawiać  z  marszałkiem
województwa Adamem Jarubasem oraz wójtami i burmistrzami niektórych świętokrzyskich
gmin.  Organizatorami pikniku jest  Urząd Marszałkowski,  przy współpracy Muzeum Wsi
Kieleckiej i Wojewódzkiego Domu Kultury.
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Zapraszamy wszystkich do wspólnej zabawy! Niedziela 27 maja,  Park Miejski w
Kielcach, godzina 11.00 – 15.00


